

## Onko kenelläkään selkärankaa lähteä kyytiin yhtiöön, josta tulee seuraava Facebook tai Google? Yhtiö ei tule Suomeen virkamiesten vuoksi.

sarjayrittäjä Hannu Kailajärvi  
(Twitter @hannukailajarvi 17.3.2012)

### Casablanca Kortepohjaan

Kyseessä ei ole mikään Bogart-Bergman - inkarnaatio. Eikä myöskään kyseisen elokuvan esitys. Mutta elokuvien kanssa ollaan tekemisissä: Kortepohjaan on viime viikolla perustettu elokuvakerho, ja se on ainakin

### Kellastuneet sivut

ennen oikeusviranomaisten veto-oikeutta valinnut nimekseen Casablanca.

Mutta miksi ihmeessä elokuvakerho. Kaupunkihan suorastaan pullistelee elokuvaa, on Kampus-kinoa, ar-

kistoa, kaupungin kerhoa ja kaupallista levitystä. Näille kaikille on kuitenkin yhteistä se, että valinnat elokuvista tekee joku muu kuin varsinainen yleisö. Näin tekijät erotetaan entistä kauemmaksi vastaanottajista.

Jyväskylän ylioppilaslehti  
(20.2.1985)

# Kankaan kaupat puhuttivat kaupunkilaisia

Jylkkärin kaupunkinumeron (4/2012) uutinen epäselvyyksistä Kankaan tehdasalueen kauppahinnassa ei juurikaan keskustelluttanut Jylkkärin nettisivuilla tai Facebook-ryhmässä.

”Jylkkäri voisikin alkaa tutkivan journalistin sivustoksi. Esim. Onko Jyväskylässä toteutettu yhtään kiinteistökauppaa ilman hyvävelijärjestelmää ja lahjuksia? Ainoastaan Perussuomalaisten valtuutettu taisi tätäkin kauppaa arvostella”, kommentoi Jussi ainoana lukijamme.

Meistäkin olisi mukavaa alkaa tutkivan journalistin sivustoksi. Saattaa vain olla, että näillä resursseilla julkaisutahti olisi harvanlainen. Totta on ainakin se, että perussuomalaisten **Kauko Tuupainen** arvosteli Kankaan kauppaa. Hän olisi halunnut kaupungin ohjaavan alueen rakentamista kaavoittamisvaltansa turvin.

Vaikka uutinen ei tämän enempää kiinnostanut omaa lukijakuntaamme,

## VAPAA SANA

**Jylkkäri haluaa tietää, mitä lukijat ajattelevat. Lähetä mielipiteesi sähköpostitse osoitteella jylkkari@jyy.fi tai tekstiviestillä p. 045 137 1957. Kirjoita lyhyesti. Toimitus varaa oikeuden lyhentää ja käsitellä kirjoituksia tarvittaessa.**

ei se aivan hukkaankaan mennyt, sillä uutista siteerasivat myös YLE Keski-Suomi, Keski-suomalainen sekä Helsingin Sanomat.

Keskisuomalaisen verkkokeskustelussa aihe herätti kovastikin kiinnostusta.

”Pienen Jylkkärin terävät toimittajat yltää aika tiukkaan analyysiin aineistosta, joka oli myös suurelle Keski-suomalaiselle tarjolla”, kehuu nimimerkki Iso-P.

”Ja mikä kiire koko Kankaan kaupalla oli? Olisi antanut tehtaan seisoa paikallaan. Ei M-real olisi kovin montaa vuotta jaksanut maksaa siitä kiinteistöveroja ja ylläpitokuluja. Alue olisi pudonnut kaupungin syyiin ennenpitkää kuudella millillä, joka oli ilmeisesti sen oikea arvo eikä 13 millia. Joutihan Tourulan puutalokin lahota parikymmentä vuotta, kunnes niillä ei paljon ollut arvoa. Hyvä kysymys on hyötykö joku muikin Kankaan kaupasta jotenkin kuin M-real ja Sappi? Juotiinko jossain koonjakkia ja poltettiin sikarit päälle?”, epäili vuorostaan nimimerkki **musta kostaja** ja jatkoi:

”Jossain kaapissahan voi olla tallella esisopimus, jossa lukee, että tietyt patentit siirtyvät myöhemmin jollain hintaa osapuolelta toiselle, jos em. kauppa toteutuu tai kolmas osapuoli (Jyväskylän kaupunki) käyttää etuosuutta. Voihan olla, että esisopimus on varmuuden vuoksi hävitetty, kun varsinainen patenttikauppa on tehty,

ettei kolmas osapuoli joutuisi kiusalliseen asemaan. Patenttien tasearvotahan ja se, onko ne olleet Sappille miten tarpeellisia tai edes tuoreita, kuitenkin kertovat mistä on ollut kyse. Ihan kuten Jylkkäri on päätellyt.”

Nimimerkki **Morgan Kane** haluaisi asiat selvitetävän perin pohjin:

”Mutta väite, että kauppa on sisältänyt epäterveitä kytköksiä, pitäisi tutkia ja saada siitä nykyisen Metsä Board:n vastine. Jyväskylän kaupungin pitäisi jo korruptiohygieenisyyden takia edistää asian tutkimusta tutkintapyyntöillä poliisille, joka Metsä Board:n vastineen hankkii kuulusteluissa. Sappin ja M-realin pitäisi normaalissa poliituttinnassa helposti pystyä osoittamaan, että asiasta ei ole dokumentteja, jotka kytkevät asiat yhteen. Toisaalta, jos muuta on näiden välillä sovittu, niin kyllä siitä jää sellaiset sopimukset, joita on vaikeata piilottaa julkisesti toimivissa pörssiyrityksissä ja joista tietää niin monta henkilöä, joiden kaikkien pitäisi väitellä ja valehdella asiasta.”

## GALLUP

### Allekirjottaisitko perustulokansalaisaloitteen?



**Jarkko Kuula, 28**, fysiikka  
”Joo, se on toimiva malli.”



**Mesimaria Lammi, 24**, englantia  
”Kyllä, koska on oikeudenmukaista, että kaikilla olisi perustulo. Hyödyttää kaikkia suuremmissa mittakaavassa.”



**Vilma Luoma-aho, 34**, yhteisöviestinnän lehtori  
”Ideaan kyllä, tekstiä en. Onhan sitä kai kokeiltu jossain. En tiedä, onko Suomi siihen valmis.”



**Saana Saajoranta, 21**, matematiikka  
”Kyllä varmasti, kaikille kuuluu perustulo. Vaikuttaa pätevältä.”

## IRTOKUVA



Finnkinon Fantasia ykkönen valjastettiin tenttikäyttöön remonttirumman ajettua yliopiston tilapulaan.

TOMMI PUSKA